
3 ČASTÉ PROBLÉMY BEZPEČNOSTI JSOU VYŘEŠENY
díky jednorázovým rukavicím Microflex® 93-850

Pokud pracovníci ve výrobních závodech, laboratořích a dalších náročných prostředích nosí jednorázové 
rukavice každý den, mohou si stěžovat na to, jak jim padnou na ruce a jak se v nich cítí. I když některé 
stížnosti lze považovat za nepodstatné, jiné mohou být včasným indikátorem závažnějšího problému, který 
může vést až k pracovnímu úrazu.

Zde jsou 3 časté stížnosti a to, co každá z nich může znamenat i doporučení, jak vybrat rukavice, které budou 
prevencí hrozícího úrazu.

STÍŽNOST CO TO MŮŽE ZNAMENAT JAK TOMU PŘEDCHÁZET JAK MOHOU 
MICROFLEX 93-850 POMOCI

„Moje rukavice 
se rozpadají 
po kontaktu 
s některými 
kapalinami.“

Pracovníci potřebují rukavice 
nabízející lepší ochranu proti 
konkrétním čisticím roztokům, 
desinfekcím, olejům a dalším 
chemickým směsím, se kterými 
přijdou do kontaktu.

Vyžádejte si data o degradaci 
a pronikání chemikálií pro 
rukavice, které v současné době 
kupujete. Použijte tato data pro 
výběr takových rukavic, které si 
zachovávají svou sílu a fyzické 
vlastnosti po delší dobu, když jsou 
vystaveny působení chemikálií, jež 
používáte.

Nové rukavice Microflex 
93-850 překonaly v testech 
pronikání široké škály chemikálií 
jednorázové nitrilové rukavice 
jiných značek – nabízejí dvakrát 
větší ochranu proti postřiku 
chemikáliemi.1

„Moje rukavice 
se snadno 
roztrhnou.“

Pracovníci potřebují robustnější 
rukavice, aby byli lépe chráněni 
proti rizikům, která přinášejí 
nebezpečné materiály v náročném 
prostředí.

Hledejte rukavice s vyšší 
hmotností, vyšší pevností v tahu a 
s vyššími hodnotami síly potřebné 
k přetržení.

Rukavice Microflex 93-850 
nabízejí pevnost v tahu >26 MPa 
a sílu při roztržení >12 N, takže 
poskytují vyšší odolnost.

„Někdy najdu 
ve svých 
rukavicích 
trhliny a to mi 
dělá starosti. “

Kazy v podobě malých dírek 
mohou umožnit prosakování 
chemikálií, odpadů a dalších 
nebezpečných látek skrz rukavice. 
Tyto trhlinky vystavují pracovníky 
široké škále rizik od podráždění 
pokožky až po závažná zdravotní 
rizika. 
Aby byli pracovníci lépe chráněni, 
potřebují rukavice s nižší AQL.

Požádejte vašeho obchodního 
zástupce o rukavice s nízkou 
akceptovatelnou úrovní kvality 
(Acceptable Quality Levels = AQL), 
na úrovni 0,65 anebo nižší. 

Rukavice Microflex 
93-850 představují maximální 
bariérovou ochranu. Jsou prvními 
jednorázovými rukavicemi, které 
dosahují nízké AQL 0,4. To 
znamená, že mají o 73% méně 
kazů na šarži v porovnání se 
standardními jednorázovými 
rukavicemi s AQL 1,5.2

• 2x vyšší ochrana proti postřiku 
chemikáliemi1

• Nejvyšší bariérová kvalita a 
konzistence2 (nízká AQL 0,4)

Vyžádejte si vzorek na www.ansell.com/microflex93850
1 Porovnání s výkonem jednorázových nitrilových rukavic podobné hmotnosti založené na výsledcích z testů na pronikání chemikálií dle 
EN 374 a ASTM F739. Navštivte www.Ansell.com/Microflex93-850chemtest pro data z testů pronikání chemikálií. 2 AQL 0,4 rukavic  
Microflex 93-850 je nižší než AQL ostatních známých jednorázových rukavic určených pro použití v průmyslu nebo zdravotnictví.

Ansell, ® a ™ jsou registrované obchodní známky společnosti Ansell Limited nebo jejích poboček. Patentováno v USA a podléhající patentu 
v USA a mimo USA: www.ansell.com/patentmarking © 2017 Ansell Limited. Všechna práva vyhrazena.


